

# KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN BADAN RISET DAN SUMBERDAYA MANUSIA KELAUTAN DANPERIKANAN OKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

Ji. Raya Padang-Painan Km.16, Bungus, Padang-25245
Telepon/Faksimili : (0751) 751458
Laman: www.lrsdkp.brsdm.kkp.go.id Pos Elektronik: lrsdkp@kkp.go.id

# KEPUTUSAN KEPALA LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR NOMOR: 010/BRSDM-LRSDKP/PL.112/X/2019

### **TENTANG**

PENETAPAN USER PEJABAT, OPERATOR, DAN ADMINISTRATOR PENGGUNA APLIKASI SISTEM APLIKASI KEUANGAN TINGKAT INSTANSI (SAKTI) PADA SATUAN KERJA LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

# KUASA PENGGUNA ANGGARAN LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR

# Menimbang

- 1. Bahwa dalam rangka pelaksanaan piloting Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi (SAKTI) pada Satuan Kerja Kementerian Negara/lembaga;
- bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu segera menetapkan Keputusan tentang Penetapan User Pejabat, Operator, dan Administrator Pengguna Aplikasi Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi (SAKTI) pada Satuan Kerja Loka Riset Sumber Daya dan Kerentanan Pesisir (LRSDKP)

## Mengingat

- 1. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 190/PMK.05/2012 tentang Tata Cara Pembayaran Dalam Rangka Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara;
- 2. Keputusan Menteri Kelautan dan Perikanan Republik Indonesia Nomor KEP.01/MEN/KU.611/2019 Tentang Perubahan atas keputusan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor KEP.71/MEN/KU.611/2018 Tentang Penunjukan Kuasa Pengguna Anggaran, Pejabat Pembuat Komitmen, Pejabat Penguji Tagihan/Penandatangan Surat Perintah Membayar (SPM) dan Pengangkatan Bendahara Pengeluaran dan/atau Bendahara Penerima pada Satuan Kerja unit Pelaksana Teknis (UPT) di Lingkungan kementerian Kelautan dan Perikanan.
- 3. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 08/PMK.05/2018 tentang Pelaksanaan Piloting Sistem Aplikasi Keuangan Tingkat Instansi;
- Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 6/Permen-KP/2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Kelautan dan Perikanan;
- Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 20/Permen-KP/2017 tentang Organisasi dan Tata Kerja Loka Riset Sumber Daya dan Kerentanan Pesisir
- 6. Surat Keputusan Kuasa Pengguna Anggaran Loka Riset Sumber Daya dan Kerentanan Pesisir Nomor 003/KPA/BRSDMKP-

LRSDKP/KU.111/l/2019 Tentang Penunjukan Kuasa Pengguna Anggaran, Pejabat Pembuat Komitmen, Pejabat Penguji Tagihan/Penandatanganan Surat Perintah Membayar (SPM) dan Pengangkatan Bendahara Pengeluaran Loka Riset Sumber Daya dan Kerentanan Pesisir

### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN KUASA PENGGUNA ANGGARAN **TENTANG** PENETAPAN USER PEJABAT. OPERATOR. DAN ADMINISTRATOR PENGGUNA APLIKASI SISTEM APLIKASI KEUANGAN TINGKAT INSTANSI (SAKTI) PADA SATUAN KERJA LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR **TAHUN ANGGARAN 2020** 

**KESATU** 

Menunjuk Nama/NIP, Pangkat/Golongan, Jabatan, dan Peran User pada Aplikasi SAKTI sebagaimana lampiran Surat Ketetapan sebagai User Pengguna Aplikasi SAKTI pada Loka Riset Sumber Daya dan Kerentanan Pesisir

KEDUA

Pejabat/Pegawai yang ditunjuk sebagaimana dimaksud dalam Diktum Pertama, melaksanakan kewenangannya selama Tahun Anggaran 2020

KETIGA

Pejabat/Pegawai yang ditunjuk sebagaimana dimaksud dalam Diktum Pertama, dalam melaksanakan kewenangannya harus memperhatikan ketentuan peraturan perundang-undangan.

**KEEMPAT** 

Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan maka akan diadakan perbaikan sebagaimanamestinya.

Ditetapkan di : Padang

Pada Tanggal: 1 Oktober 2019

Kepala Kantor

Loka Riset Sumber Daya dan Kerentanan Pesisir

Nia Naelul Hasanah Ridwan, S.S,M.Soc,Sc

NIP. 19790401 200502 2 001

# USER PEJABAT, OPERATOR, DAN ADMINISTRATOR PENGGUNA APLIKASI SISTEM APLIKASI KEUANGAN TINGKAT INSTANSI SATUAN KERJA LOKA RISET SUMBER DAYA DAN KERENTANAN PESISIR **TAHUN ANGGARAN 2020**

No.	Nama/NIP/Pangkat/Golongan	Jabatan	Jabatan Perbendaharaan
1.	Nia Naelul Hasanah Ridwan NIP. 19790401 200502 2 001	Approval	Kuasa Pengguna Anggaran
2.	Anom Bayu Santoso NIP. 19810126 201012 1 001	Admin	Pejabat Pembuat Komitmen
3.	Silvia Frastika	Operator	Pelaksana

Kepala Kantor

Loka Riset Sumber Daya dan Kerentanan Pesisir

Nia Naelul Hasanah Ridwan, S.S,M.Soc,Sc

NIP. 19790401 200502 2 001